粤精准医函〔2024〕926 号

( )

学会各会员，各相关单位、人士：

为适应我国儿童生长发育需要，进一步提升儿童内分泌遗传

代谢疾病的诊治水平，搭建一个良好的交流与合作平台，由广东

省精准医学应用学会主办，儿童生长发育分会、广东省妇幼保健

院承办的“儿童生长发育云讲堂”系列活动，计划于 2024 年 9

月-12 月期间以线上会议的形式举办。

第一期活动将于 11 月 14 日举办，会议将邀请省内医疗机构

儿童生长发育权威专家学者，共同就儿童生长发育临床治疗方面

的新研究、新理念等进行学术探讨。

现将相关事项通知如下：

一、会议时间及地点

会议时间：2024 年 11 月 14 日

会议形式：线上直播

二、会议内容

- 4 -

附件

( )

（会议具体时间、内容以实际情况为准）

会议时间：2024年 11月 14日

会议形式：线上直播

时间 内容 讲者

20:00-20:10 主持

罗先琼 主任医师

苏海浩 主任医师

广东省妇幼保健院

20:10-20:40 小阴茎的诊治及病例分享
邓智 主治医师

广东省妇幼保健院

20:40-20:55 讨论

刘舒 主任医师

广东省妇幼保健院

鲍俏 主治医师

广东省妇幼保健院

20:55-21:00 会议总结
苏海浩 主任医师

广东省妇幼保健院

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事，学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2024年 9月 30日印发

校对：学术部 赖童瑶 （共印 3份）